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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи 2020/21

Дата 14.11.2020 Време 20 : 00 Место Радовиш Сала СРЦ 25 Мај Полувреме
ЕКИПА А РК Радовиш од Радовиш Капацитет на сала 500 22 11
ЕКИПА Б РК Јуниор К.В. од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Плава Екипна казна Играч Време 39 27

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 23:10 1 Паунов Славјан 321 0 1 0 30 17
Т2 45:34 24 Трајковски Мартин 328 0 2 0 30 18
Т3 3 Стојановски Зоран 312 5 7 16 20 21 30 6 2 1 31 18

7 М 7 Долдуров Александар 315 2 9 11 17 4 30 3 1 31 19
Досу. 3 81 Ситноски Мартин 318 0 4 1 32 19
Реал. 2 4 Марков Александар 329 0 4 5 1 32 20

11 Јовановски Славе 327 54 60 2 6 1 33 20
10 Постолов Здравко 310 1 6 13 49 4 18:57 6 2 33 21
9 Ѓорѓиев Спасе 325 0 57:56 6 3 34 21
14 Ѓорѓиев Јован 324 51 55 2 7 3 34 22
15 Спасов Аце 316 58 1 8 3 35 22
23 Ристов Кристијан 317 37 60 60 3 8 4 35 23
35 Чапов Ристе 326 0 9 4 35 24
18 Органџиев Ангелче 314 46 47 2 8 9 5 36 24
71 Трајанов Филип 323 35 37 38 40 4 10 5 36 25

72 Илиев Ивица 313 3 12 15 17 19 19 26 27
30 36 41

11 10 6 36 26

А Мијалов Љупчо 5031

39

11 6 37 26
Б Јовановски Борче 491 12 6 37 27
Ц 12 7 38 27

Забелешка Д 13 7 39 27

  ДА
7 М

Мин 27 32 51 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 14 7

  НЕ Игр 72 72 14 15 7

ЕКИПА Б Боја на дрес Зелена Екипна казна Играч Време 16 7
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 17 7
Т1 05:30 12 Стојаноски Александар 225 0 18 7
Т2 40:46 1 Петковски Матеј 227 0 18 8
Т3 47:39 8 Пешкирски Кирил 242 54 56 56 3 35:46 18 9

7 М 2 Осман Намик 229 0 1 18 10
Досу. 4 24 Милутиновиќ Немања 230 14 24 43 58 4 18 11
Реал. 3 23 Стојановски Стефан 231 53 1 19 11

7 Манев Бојан 232 22 22 46 3 26 31:45 20 11
18 Димовски Мартин 233 34 39 2 21 11
97 Барјактаревиќ Жарко 234 13 17 23 33 36 5 22 11
10 Ролевски Филип 238 8 59 60 3 22 12
6 Трајковски Марко 241 0 22 13
4 Бошковски Мартин 240 3 9 12 37 4 23 13
5 Трајчевски Томче 239 49 50 2 23 14
88 Крстевски Андреј 244 0 24 14
3 Крстевски Стефан 237 0 25 14

25 15
А Магдинчев Ристо 5129

27

26 15
Б Чокрев Илија 251 27 15
Ц Јовановски Андреј 252 27 16

Забелешка Д 28 16

 ДА
7 М

Мин 14 43 44 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 29 16

 НЕ Игр 24 24 24 24 29 17

Дежурен лекар Роберт Велков Радовиш Судија А Ѓоко Колевски
Записничар Иван Јованов Радовиш Судија Б Сашо Кркачев

Мерач на време Дејан Ристов Радовиш Контролор Русе Наумовски


